ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ TĨNH

ĐẢNG UỶ KHỐI CÁC CQ VÀ DN TỈNH

*

Số 764 - CV/ĐUK
V/v xây dựng báo cáo tổng kết năm 2022

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Tĩnh, ngày 30 tháng 11 năm 2022

Kính gửi: Các đảng ủy, chi bộ cơ sở.

Thực hiện Công văn số 1427-CV/TU, ngày 23/11/2022 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về tổng kết thực hiện nhiệm vụ chính trị năm 2022, triển khai nhiệm vụ

năm 2023, để chuẩn bị công tác tổng kết của Đảng bộ Khối đúng thời gian quy

định, Ban Thường vụ Đảng ủy Khối yêu cầu:

1. Các đảng ủy, chi bộ cơ sở theo chức năng, nhiệm vụ kịp thời xây dựng báo

cáo đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ chính trị, công tác xây dựng Đảng năm

2022 (theo đề cương gửi kèm). Việc đánh giá thực hiện nhiệm vụ chính trị, công

tác xây dựng Đảng đảm bảo thực chất, trong đó tập trung đánh giá những tồn tại,

khó khăn, vướng mắc, nguyên nhân, nhất là nguyên nhân chủ quan. Báo cáo gửi về

Đảng ủy Khối (qua Văn phòng Đảng ủy Khối) trước ngày 15/12/2022 để tổng hợp.

2. Tổ chức tổng kết hoạt động của đảng bộ, chi bộ hoàn thành trong tháng 12

năm 2022.

Đề nghị các đơn vị quan tâm, triển khai thực hiện nghiêm túc.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Các ban XD Đảng, UBKT, VP Đảng ủy Khối,

- Các đoàn thể trực thuộc Đảng ủy Khối,

- Các đồng chí Ủy viên BTV Đảng uỷ Khối,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy Khối.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Trọng Vân

		nguyentrongvan@hatinh.dcs.vn
	2022-11-30T16:25:15+0700

		dukhoicaccoquantinh@hatinh.dcs.vn
	2022-11-30T16:31:15+0700